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SKMMS-ZP/N/61/13
Gdynia, 2014-03-28
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest utrzymanie urządzeń i instalacji elektroenergetycznych dla PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o. - znak: SKMMS –ZP/N/61/13

Pytanie nr 1. 

W jaki sposób Zamawiający zamierza, jeśli w ogóle, punktować wpisaną do oferty marżę za okres dwunastu miesięcy obowiązywania umowy za zużyte materiały?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona oceny zgodnie z pkt 14.3 SIWZ.
Pytanie nr 2. 

Czy wpisana w ofercie cena za okres dwunastu miesięcy obowiązywania umowy powinna zawierać w sobie marżę za zużyte materiały?

Odpowiedź:

W formularzu oferty należy wpisać cenę za wykonanie przedmiotu umowy za okres dwunastu miesięcy oraz wartość marży za zużyte materiały.
Pytanie nr 3. 

Czy przeznaczone przez Zamawiającego 59 800 złotych na zamówienia dodatkowe zawiera w sobie kwoty jakie Zamawiający zamierz przeznaczyć na zakup materiałów? Jeśli tak to jaki jest stosunek tych kwot?

Odpowiedź:

Jest to kwota przeznaczona na ewentualne zamówienia uzupełniające.
Pytanie nr 4. 

Czy do prawidłowego wykonania usługi Zamawiający przewiduje użycie specjalistycznego sprzętu, np. drezyny?

Odpowiedź:

Sposób realizacji usługi pozostaje po stronie Wykonawcy.
Pytanie nr 5. 

Zgodnie z zapisem umowy §3 pkt. 2 „Za wykonanie czynności określonych w §1 WYKONAWCA będzie wystawiał faktury VAT na następujących zasadach:

1) za obsługę techniczną i serwis awaryjny – po zakończeniu miesiąca i potwierdzeniu wykonania usługi, w równych ratach miesięcznych, stanowiących 1/12 rocznego zryczałtowanego wynagrodzenia,

2) za przeglądy okresowe roczne – po wykonaniu i odbiorze przeglądów ujętych                     w harmonogramie, stanowiących iloczyn wykonanych w danym miesiącu przeglądów i stawek jednostkowych,

3) za przeglądy okresowe pięcioletnie – po wykonaniu i odbiorze przeglądów ujętych               w harmonogramie, stanowiących iloczyn wykonanych w danym miesiącu przeglądów i stawek jednostkowych.”

Czy możemy prosić o przesłanie harmonogramu według, którego będzie rozliczane wynagrodzenie?

Odpowiedź:

Częstotliwość przeglądów określona jest w załącznikach do projektu umowy. Zamawiający nie przewiduje utworzenia harmonogramu dla płatności. 
Pytanie nr 6. 

Prosimy o podanie dla jakich obwodów będą wykonane badania elektryczne 5-letnie w trakcie obowiązywania umowy oraz o podanie ich terminów.

Odpowiedź:

Zamawiający poniżej przedstawia wykaz obiektów, dla których wymagane jest przeprowadzenie przeglądów pięcioletnich.
	Wykaz instalacji dla których w okresie 04.2014 r. - 03.2016 r. wymagane jest przeprowadzenie przeglądu instalacji elektrycznych w zakresie 5-letnim w rozumieniu Art. 62 ustawy Prawo Budowlane

	
	
	
	

	
	
	
	

	Stacja / przystanek
	obiekt
	szczegóły
	miesiąc wymaganego przeglądu 5- letniego

	Gdańsk Główny
	peron IV
	lampy słupowe i przyłącza gablot
	06.2014

	
	peron V
	lampy słupowe i przyłącza gablot
	06.2014

	Sopot Kamienny Potok
	peron i tunel
	przyłącza kasowników, automatu biletowego i gablot
	06.2014

	Gdynia Główna
	dworzec podmiejski- schody, pietro I, korytarz wyjściowy
	wszystkie instalacje
	07.2014

	
	dawna ESKD
	wszystkie instalacje
	07.2014

	
	schron- klub wędkarski
	wszystkie instalacje
	07.2014

	
	tablica pamiątkowa
	wszystkie instalacje
	07.2014

	Gdynia Cisowa
	peron
	przyłącza kasowników i automatów biletowych
	07.2014

	Rumia Janowo
	peron
	oprawy oświetleniowe pod kładką, przyłącza kasowników i automatów biletowych
	07.2014

	Gdańsk Główny, Gdańsk Wrzeszcz, Gdańsk Oliwa, Sopot, Gdynia Orłowo
	Nastawnie automatyczne wraz z pom. agregatów
	instalacje gniazd wtykowych i oświetlenia
	05.2014

	Sopot, Gdynia Cisowa, Gdynia Cisowa Postojowa
	układy EOR
	
	do 15.11.2014r.


Pytanie nr 7. 

Prosimy o podanie szczegółowego zestawienia materiałów które powinny być uwzględnione               w ofercie Wykonawcy a za jakie Zamawiający będzie płacił sam.

Odpowiedź:

Wszystkie materiały zapewnia Wykonawca. Zamawiający do wynagrodzenia za wykonywanie czynności objętych umową dolicza należności za zabudowane materiały wg załączonego przez Wykonawcę wykazu.
Pytanie nr 8. 

Prosimy o podanie liczby personelu jaki Zamawiający przewiduje do wykonania zamówienia.

Odpowiedź:
Sposób realizacji usługi pozostaje po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 9. 

Czy przy wycenie prac dodatkowych Wykonawca powinien posługiwać się stawkami określonymi w systemie Sekocenbud czy bazować na umowach ze swoimi podwykonawcami               i dostawcami?

Odpowiedź:
Postępowanie zgodnie z §7 ust. 5 umowy.
Pytanie nr 10. 

Czy kary umowne o których mowa w §10 będą odliczane od całości wynagrodzenia czy też odejmowane od poszczególnych zadań, np. kwoty elektrycznego ogrzewania rozjazdów?

Odpowiedź:

Kary naliczane będą od całości wynagrodzenia.
Pytanie nr 11. 

Prosimy o podanie strony odpowiedzialnej za zakup materiałów, które zapewnia wykonawca zgodnie z Załącznikiem nr 1 do umowy - Kompleksowe utrzymanie w sprawności technicznej urządzeń oświetlenia zewnętrznego objętych umową. Pkt. I, ppkt. 5. Wszystkie materiały, w tym: źródła światła, dławiki, zapłonniki (zarówno do lamp wysokoprężnych jak i świetlówek) klosze, elementy układów zabezpieczeń i sterowania, zapewnia WYKONAWCA. Oraz Załącznikiem nr 2 - Kompleksowe utrzymanie w sprawności technicznej urządzeń elektrycznego ogrzewania rozjazdów objętych umową, Pkt. I, ppkt. 5. Wszystkie materiały, w tym: elementy układów zabezpieczeń i sterowania, transformatory separacyjne, puszki przytorowe, grzejniki, uchwyty mocujące grzejniki, kable i przewody, zapewnia WYKONAWCA.
Czy koszt zakupów tych materiałów Wykonawca powinien uwzględnić w swojej ofercie?

Odpowiedź:

Materiały zapewnia Wykonawca. Należność za zabudowane materiały zwracana będzie zgodnie z §3 ust. 5 umowy. Tego kosztu nie należy ujmować w cenie oferty.
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